
 

 

DWB.5750.35.2024 

POSTANOWIENIE NR 293/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowa Ruda.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 293/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1, ul. Główna 85, 57-430 Jugów: 

 

1. Edyta Joanna Cierech, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, 

zam. Jugów 

2. Krzysztof Kopeć, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ludwikowice 

Kłodzkie 

3. Antoni Lichwa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

4. Marta Maćkowiak, zgłoszona przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, 

zam. Wolibórz 

5. Sylwia Maria Mastalerz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

6. Lucyna Strojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś Kłodzka 

7. Bogusława Tarassow, zgłoszona przez KWW ADRIANNY 

MIERZEJEWSKIEJ, zam. Jugów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 1, ul. Główna 85, 57-430 Jugów: 

 

1. Beata Agata Bełch, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, 

zam. Jugów 

2. Honorata Marianna Czuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bartnica 

3. Anna Dudek, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Ścinawka Górna 

4. Magdalena Kazimierczak, zgłoszona przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, 

zam. Jugów 

5. Agnieszka Katarzyna Kiciewicz, zgłoszona przez KWW ADRIANNY 

MIERZEJEWSKIEJ, zam. Jugów 

6. Czesław Mikołajek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jugów 

7. Beata Krystyna Strojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś Kłodzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1, ul. Główna 105, 57-430 Jugów: 

 

1. Maria Czerniawska, zgłoszona przez KWW ADRIANNY MIERZEJEWSKIEJ, 

zam. Jugów 

2. Magdalena Grzybowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jugów 

3. Justyna Stanisława Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

4. Patrycja Ewa Siemiątkowska, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Ścinawka 

Górna 

5. Monika Katarzyna Szląskiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jugów 

6. Anna Katarzyna Trochimowicz, zgłoszona przez KWW GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Nowa Ruda 

7. Kamila Anna Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jugów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska "Jugowianka", ul. Główna 155, 57-430 

Jugów: 

 

1. Wioleta Dorota Dziedzic, zgłoszona przez KWW ADRIANNY 

MIERZEJEWSKIEJ, zam. Jugów 

2. Danuta Grande, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, 

zam. Jugów 

3. Weronika Elżbieta Kurasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jugów 

4. Aleksandra Pewniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

5. Mieczysław Skoczeń, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowa Ruda 

6. Barbara Anna Winnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolibórz 

7. Joanna Agnieszka Zdyb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda, ul. Fabryczna 2, 57-450 

Ludwikowice Kłodzkie: 

 

1. Marzena Grażyna Borkowska, zgłoszona przez KWW TWOJA 

WSPÓLNOTA, zam. Nowa Ruda 

2. Alicja Anna Byczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jugów 

3. Adam Domagalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

4. Łucja Fedorczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

5. Bartosz Aleksander Pawlaszek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

6. Iwona Janina Turkiewicz, zgłoszona przez KWW ADRIANNY 

MIERZEJEWSKIEJ, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

7. Aneta Wąchała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Galeria Ludwikowice, ul. Główna 65, 57-450 Ludwikowice 

Kłodzkie: 

 

1. Kamila Aleksandra Domagalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Violetta Liliana Hryckiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

3. Katarzyna Iwona Kapłaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jugów 

4. Marzena Magdalena Pająk, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Ludwikowice 

Kłodzkie 

5. Małgorzata Pieczara, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Sokolec 

6. Izabela Rybicka, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

7. Danuta Zając, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Sokolec 3A, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie: 

 

1. Małgorzata Anna Bolisęga, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Ścinawka Średnia 

2. Anna Barbara Budny, zgłoszona przez KWW ADRIANNY 

MIERZEJEWSKIEJ, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

3. Bolesław Kasendra, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ludwikowice 

Kłodzkie 

4. Krzysztof Andrzej Kozielec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

5. Rafał Józef Maślanka, zgłoszony przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, 

zam. Sokolec 

6. Magda Małgorzata Niedzielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

7. Daria Rozalia Różnicka, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, 

zam. Dzikowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, Bożków 89e, 

57-441 Bożków: 

 

1. Aleksandra Karolina Bojko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

2. Violetta Katarzyna Czuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

3. Maria Czul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwieńczyce 

4. Monika Jolanta Grzesik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

5. Zofia Malec, zgłoszona przez KWW ADRIANNY MIERZEJEWSKIEJ, 

zam. Bożków 

6. Karolina Anna Smaga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bożków 

7. Barbara Zuzanna Węgrzyn, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Czarnogoździce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, Bożków 89e, 

57-441 Bożków: 

 

1. Andrzej Piotr Czuba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Weronika Katarzyna Czul, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwieńczyce 

3. Gabriela Maria Koleśnik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Bożków 

4. Agata Murzyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzikowiec 

5. Natalia Przybył, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

6. Alicja Stefania Szybka, zgłoszona przez KWW ADRIANNY 

MIERZEJEWSKIEJ, zam. Bożków 

7. Małgorzata Agnieszka Wojtkowiak, zgłoszona przez KWW TWOJA 

WSPÓLNOTA, zam. Bożków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Publiczna Gminy Nowa Ruda Filia nr 7 w 

Przygórzu, Przygórze 218, 57-431 Przygórze: 

 

1. Wioleta Chorzępa, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, 

zam. Przygórze 

2. Weronika Natalia Gawrońska, zgłoszona przez KWW TWOJA 

WSPÓLNOTA, zam. Nowa Ruda 

3. Jacek Głąb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Wieś Kłodzka 

4. Ewa Monika Krzysica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bożków 

5. Karolina Ryśkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Przygórze 

6. Roksana Kamila Salamon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda 

7. Urszula Zając, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza strażacka, Wolibórz 116A, 57-431 Wolibórz: 

 

1. Iwetta Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolibórz 

2. Maria Kaczkowska, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, 

zam. Wolibórz 

3. Sylwia Ewa Maciejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda 

4. Agnieszka Ewa Pękala, zgłoszona przez KWW ADRIANNY 

MIERZEJEWSKIEJ, zam. Przygórze 

5. Dorota Honorata Piasecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Wolibórz 

6. Zdzisław Salbierz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dzikowiec 

7. Anna Julianna Uljasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzikowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Hala sportowa, Dzikowiec 94 A, 57-432 Dzikowiec: 

 

1. Monika Sylwia Bedychaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzikowiec 

2. Krzysztof Sławomir Grzybowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jugów 

3. Karolina Magdalena Hermanowicz, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dzikowiec 

4. Agnieszka Langheinig, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Nowa Ruda 

5. Maria Leśniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

6. Alina Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, 

zam. Dzikowiec 

7. Agnieszka Joanna Tomczuk, zgłoszona przez KWW ADRIANNY 

MIERZEJEWSKIEJ, zam. Dzikowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska, Świerki 61, 57-451 Świerki: 

 

1. Wojciech Zdzisław Babiński, zgłoszony przez KWW PKS, zam. Radków 

2. Stefania Regina Drożdżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerki 

3. Ewelina Hupało, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świerki 

4. Magdalena Barbara Kosińska, zgłoszona przez KWW GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Bożków 

5. Katarzyna Wirginia Krzysica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bożków 

6. Monika Beata Kulczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Jugów 

7. Małgorzata Elżbieta Zawierucha, zgłoszona przez KWW WACŁAW 

ŁUKASIEWICZ, zam. Krajanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Włodowice 36, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Stanisława Józefa Bachleda-Kuzak, zgłoszona przez KWW TWOJA 

WSPÓLNOTA, zam. Włodowice 

2. Adriana Baziak, zgłoszona przez KWW ADRIANNY MIERZEJEWSKIEJ, 

zam. Włodowice 

3. Magdalena Julia Fecko, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, 

zam. Włodowice 

4. Sebastian Stanisław Grabiec, zgłoszony przez KWW PKS, zam. Żelazno 

5. Ewelina Barbara Kołacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerki 

6. Barbara Słota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Ruda 

7. Weronika Więckowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jugów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Czerwieńczyce 16, 57-441 Bożków: 

 

1. Martyna Wiktoria Bywalec, zgłoszona przez KWW ADRIANNY 

MIERZEJEWSKIEJ, zam. Nowa Wieś Kłodzka 

2. Laura Julia Głąb, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Nowa Wieś Kłodzka 

3. Agata Ewa Guzara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś Kłodzka 

4. Maria Krzysica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bożków 

5. Sławomir Paweł Pulit, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Ruda 

6. Danuta Kinga Radzik-Dyl, zgłoszona przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, 

zam. Czerwieńczyce 

7. Ewa Srokowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzikowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej w Jugowie, ul. Główna 118, 57-430 

Jugów: 

 

1. Natalia Maria Gadowska, zgłoszona przez KWW ADRIANNY 

MIERZEJEWSKIEJ, zam. Jugów 

2. Ryszard Januszewski, zgłoszony przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, 

zam. Jugów 

3. Wiesław Kosiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

4. Igor Michalak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Jugów 

5. Małgorzata Maria Smith, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

 

 


